



CIN : U23200DL2021PTC376059

GSTIN : 27AAFCl9898E1ZX

INDIRA GAS AND PETROLEUM PRIVATE LIMITED

इंदिरा गैस आणि पेट्रोलियम प्रायव्हेट लिमिटेड

CRISIL 4

Dated: 06.05.2023

Special Order (IGPPL/05/Block-1/NDIG)

Applications offered for Special Non- Domestic LPG Dealers (Block level) Appointment at Multiple Locations

विभिन्न स्थानों पर विशेष नॉन-डोमेस्टिक एलपीजी डीलरों (ब्लॉक स्तर) की नियुक्ति के लिए आवेदन आमंत्रित है।

ORIGINAL
मूल प्रति

We, Indira Gas offers applications to appoint Special Non-Domestic LPG Dealers at Block level on multiple locations across the Northern Indian States.

हम, इंदिरा गैस उत्तरी भारतीय राज्यों में कई स्थानों पर ब्लॉक स्तर पर विशेष नॉन-डोमेस्टिक एलपीजी डीलर नियुक्त करने के लिए आवेदन आमंत्रित करते हैं।

Selection Procedure:

Special Non-Domestic dealer will be selected based on "First come, First serve" basis. Interested individuals need to fill an Application of Rs. *2500.00/- through online mode by visiting our website or offline through by visiting our nearest office.

चयन प्रक्रिया:

विशेष नॉन-डोमेस्टिक डीलर का चयन "पहले आओ, पहले पाओ" के आधार पर किया जाएगा।

इच्छुक व्यक्ति रुपये *2500.00/- का आवेदन भरे आप हमारी वेबसाइट पर जाकर ऑनलाइन मोड के माध्यम से या हमारे निकटतम कार्यालय में जाकर ऑफलाइन माध्यम से कर सकते हैं।

Eligibility Criteria:

1. Must be the Citizen of India.
2. Not Less than 21 Years of Age.
3. Minimum educational qualification must be high school passed.
4. Permanent resident of India.
5. Must be Financially sound.

पात्रता मापदंड:

1. भारत का नागरिक होना चाहिए।
2. 21 वर्ष से कम आयु नहीं।



GENERAL MANAGER- SALES & MARKETING
INDIRA GAS AND PETROLEUM PVT. LTD.
मुख्य प्रबंधक- विक्रय और विपणन
इंदिरा गैस आणि पेट्रोलियम प्रायव्हेट लिमिटेड

Head Office : Office No.C-522, 215 Atrium, Andheri Kurla Road, Andheri East, Mumbai, Mumbai Sub Urban, Maharashtra, 400093, India.

मुख्य कार्यालय : आफिस क्र. C-522, 215 अट्रियम, अंधेरी कुर्ला रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई, मुंबई उपनगर, महाराष्ट्र, 400093, भारत।

Toll-Free / वॉल-फ्री : 1800-419-8757
E-Mail / ई-मेल : support@indiragas.com
Website / वेबसाइट : https://www.indiragas.com

3. न्यूनतम शैक्षिक योग्यता हाई स्कूल उत्तीर्ण होना चाहिए।
4. भारत का स्थायी निवासी।
5. आर्थिक रूप से मजबूत होना चाहिए।

Financials:

1. Application Fee Rs. *2500.00 (Non-Refundable)
2. License Fee Rs. *2,00,000.00 (Non-Refundable) + 18% GST
3. Minimum Non-Domestic Cylinders to be purchased 300 of (17Kg or 21KG)

वित्तीय:

1. आवेदन शुल्क रु. *2500.00 (अप्रतिदेय)
2. लाइसेंस शुल्क रु. *2,00,000.00 (अप्रतिदेय) + 18% GST
3. न्यूनतम नॉन-डोमेस्टिक सिलेंडर 300 (17 किग्रा या 21 किग्रा) खरीदे जाने हैं

Godown for Storage and other approvals:

1. Dimension of the Plot not less than : 18m X 14m.
2. Showroom / Office Must be minimum length of 10X10 Feet.
3. NOCs must be obtained from concerned departments.

भंडारण और अन्य स्वीकृतियों के लिए गोदाम:

1. प्लॉट का आयाम 18m X 14m कम नहीं होना चाहिए।
2. शोरूम/ऑफिस की लंबाई कम से कम 10X10 फीट होनी चाहिए।
3. संबंधित विभागों से एनओसी लेनी होगी।

Delivery Terms:

1. First Stock Would be delivered after 15 days from the date of advance stock payment.
2. Delivery vehicles required for effecting free door delivery of "Indira Gas" Cylinders in the required areas.
3. Delivery system will be advised after commissioning and subsequently from time to time by the respective supply department of Indira Gas.

डिलिवरी की शर्तें:

1. पहला स्टॉक अग्रिम स्टॉक भुगतान की तारीख से 15 दिनों के बाद डिलीवर किया जाएगा।
2. आवश्यक क्षेत्रों में "इंदिरा गैस" सिलेंडरों की मुफ्त डोर डिलीवरी को प्रभावित करने के लिए आवश्यक डिलीवरी वाहन।
3. इंदिरा गैस के संबंधित आपूर्ति विभाग द्वारा कमीशनिंग के बाद और समय-समय पर वितरण प्रणाली की सलाह दी जाएगी।

***Terms and conditions apply. / *नियम व शर्तें लागू।**



GENERAL MANAGER SALES & MARKETING
सहायक-बिक्री और विपणन
INDIRA GAS AND PETROLEUM PVT. LTD.
इंदिरा गैस एंड पेट्रोलियम प्राइवेट लिमिटेड

Contact Us :- / संपर्क करें :-

Toll Free : 1800 - 419 - 8757 / **टोल फ्री :** 1800 - 419 - 8757

E-mail : support@indiragas.com / **ई - मेल :** support@indiragas.com

Offices / कार्यालय

Delhi : Unit No. FF-30, Pearls Omaxe Tower, N.S.P. Delhi, -110034, India.

दिल्ली : यूनिट न० एफ एफ -30, पर्स ऑमेक्स टावर, एन० एस० पी० दिल्ली, -110034, भारत।

Lucknow : 502-C, 5th Floor, Levana Cyber Heights, Vibhuti Khand, Gomti Nagar, Uttar Pradesh- 226010, India

लखनऊ : 502-सी, पांचवा तल, लेवाना साइबर हाइट्स, विभूति खण्ड, गोमती नगर, उत्तर प्रदेश- 226010, भारत।

Patna : Ground Floor, 101 OP Complex, Opp H D F C Bank, P & M Mall Road, Kurji Road, Patna, Bihar-800010, India.

पटना : ग्राउंड तल, 101 ओ० पी० काम्प्लेक्स, एच० डी० एफ० सी० बैंक के सामने, पी एन्ड एम मॉल रोड, कुर्जी रोड, पटना, बिहार-800010, भारत।



GENERAL MANAGER - SALES & MARKETING
महाप्रबंधक - विक्रय और विपणन
INDIRA GAS AND PETROLEUM PVT. LTD.
इंदिरा गैस एण्ड पेट्रोलियम प्राइवेट लिमिटेड